Муниципальное  бюджетное  учреждение дополнительного образования

Детская музыкальная  школа г. Гулькевичи

муниципального образования Гулькевичский район

ПРОТОКОЛ   № 1

вступительных прослушиваний

комиссии по отбору детей

на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную

программу в области музыкального искусства

«Духовые и ударные инструменты»

Дата проведения: 02.06.2023 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии зав. отделения Калинина И. Н.

Члены комиссии преподаватели: Ткаченко А. В., Шутко Н. Н. (секретарь)

№

п/

п

Слушали:

Фамилия, имя

ребенка

Дата

рождения

Полных

лет

На какой

инструмент

поступает

Средний

балл

1 Бородина

Маргарита

06.05.2016г. 7

саксофон

4,6

Решение комиссии:

1.Принять на дополнительную предпрофессиональную

общеобразовательную программу в области музыкального искусства

«Духовые и ударные инструменты» (срок обучения 8 лет):

1. Бородина Маргарита (саксофон)

Председатель комиссии   ________________ Калинина И. Н.

Члены комиссии: _____________________ Шутко Н. Н.

                                ____________________Ткаченко А. В.

		2023-06-19T13:49:40+0300
	Н.Г. Баринова
	Я являюсь автором этого документа